

Bakkerij Josse Locus

Lostraat 99  
 1703 Dilbeek  
 BE 0425.262.549  
 02/569 08 65  
 fons@josselocus.be

Productspecificatie: chipolatta (ref: 4603)

## INGREDIENTEN

Chipo crème [room [MELK, stabilisator: E407], Banketbakkersroom [MELK, suiker, water, puddingpoeder [maizzetmeel, aroma, kleurstof: E160a, E101], EI], gelatine, kirsh], Confituur Abrikozen [abrikoos, suiker, maisbloem, water], Slagroom gesuikerd [room [MELK, stabilisator: E407], suiker], kiwi, aardbei, framboos

## ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

ei	+	gluten	?
lactose	+	melk	+
tarwe	?		

## VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

energie (kcal)	288
energie (kj)	1207
vet totaal (gram)	25.3
waarvan verzadigd (gram)	18.3
koolhydraten totaal (gram)	12.7
waarvan suikers (gram)	10.9
eiwit totaal (gram)	1.7
zout (gram)	0.1

## BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	2 en 7 °C
Houdbaarheid	2 dagen